
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 8 
Ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků 

 
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) mezi 
smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 

obchodní společnost: Promedica Praha Group, a.s. 
sídlem: Praha – Bubeneč, Juárezova1071/17,PSČ 160 00 
IČO:   25099019 
DIČ:     CZ25099019 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, B 4492 
zastoupená
 
jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice v Motole 
sídlem: V Úvalu 84, Praha 5, PSČ: 150 06 
IČO: 00064203    
DIČ: CZ00064203  
Státní příspěvková organizace 
zastoupená:
 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel“).  
 
Odběratel a dodavatel společně dále jako „smluvní strany“. 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Strany uzavřely dne 23.6.2020 Smlouvu o spolupráci při dlouhodobých dodávkách 
léčivých přípravků ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 9. 2020, Dodatku č 2 ze dne 
9.9.2021, Dodatku č. 3 ze dne 20.5.2022, Dodatku č.4 ze dne 20.9.2022, Dodatku č.5 
ze dne 7.3.2023, Dodatku č.6 ze dne 22.8.2023, Dodatku č.7 ze dne 15.11.2023  (dále 
jen „Smlouva“). 

2. Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se 
rozhodly uzavřít tento Dodatek. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. V souladu s článkem V. bodem 6 Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku, kterým se ruší dosavadní příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se v plném 
rozsahu Přílohou č. 1, která je součástí tohoto Dodatku č. 8. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztah se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku 
již od 1.1.2024 a případný bonus bude vyhodnocen za celé referenční období určené 
v Příloze č. 1 podle jejího znění připojeného k tomuto Dodatku. 

 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 



Stránka 2 z 3 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom z nich. 
4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: 

- Příloha č. 1 – Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému 
v této příloze 

 
 

 
 
 
 
V Praze, dne …..             V Praze, dne …… 
 
 

 
 
 
 
 
Příloha č. 1 - Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

dodavatel: 
 
 
 
 
 
 
_ _______ 
Promedica Praha Group, a.s. 

 

Odběratel: 
 
 
 
 
 
 
_ _________ 
Fakultní nemocnice v Motole 

serialNumber=P139934 

Datum: 2024.02.20 08:49:21 

+01'00'

Datum: 2024.02.21 

11:47:05 +01'00'



Stránka 3 z 3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


	Úvodní ustanovení

